КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 28 сентября 2018
	   пос. Чайковский
	                         № 29-107

О внесении изменений в решение Чайковского сельского Совета   депутатов
от 14.12.2012 № 32-85 «О Положении о комиссии по соблюдению требований к  служебному  поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов
в Чайковском  сельсовете»

В соответствие с частью 1.1 статьи 12  Федерального закона от 25.12.2008               № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьёй 21 Устава Чайковского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Чайковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение к решению Чайковского сельского Совета депутатов от  14.12.2012 № 32-85 «О   Положении   о   комиссии     по соблюдению   требований    к         служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта   интересов    в Чайковском  сельсовете» (в ред. от 22.10.2014 № 50-136, от 22.12.2017         № 20-75) следующие изменения:
1.1. пункт 1 раздела III дополнить абзацем 6 следующего содержания:
«- обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, а также проинформировать гражданина о принятом решении, а также проинформировать гражданина о принятом решении.».
2.  Контроль за исполнением Решения возложить на депутата Чайковского сельского Совета депутатов (Н. Р. Перияйнен).
3. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Земля боготольская» и размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу в день, следующий  за днём официального опубликования.

Глава Чайковского сельсовета
Председатель сельского Совета депутатов	                                               В. С. Синяков